
10747 48 83 SZALAI István Postás SE

83 SZALAI István

10165 16 77 KELEMEN József KFKI Petőfi SK 3 - 0  (8, 1, 4)

83 SZALAI István

9422 32 72 KLEIN Sándor AEK Beloiannisz 3 - 1  (9, 8, -10, 9)

72 KLEIN Sándor

10749 16 82 BÁTORFI István dr. Postás SE 3 - 0  (4, 5, 6)

78 KUTI Sándor

10367 32 74 ZACHER Gizella Belvárosi Asztaliten.Egy. 3 - 2  (-9, 8, 7, -9, 9)

74 ZACHER Gizella

11305 16 73 HÜVÖSVÖLGYI Péter Balatonszárszó Nagyközségi SE 3 - 2  (6, -11, -6, 9, 9)

78 KUTI Sándor

10355 16 80 HORVÁTH Ákos Dr. Pénzügyőr SE 3 - 1  (9, 8, -9, 3)

78 KUTI Sándor

8.
10779 64 78 KUTI Sándor Kiskunhalasi ASE 3 - 2  (-9, 4, -5, 8, 9)

1. 78 KUTI Sándor

2. 83 SZALAI István

Gulyás Vince 3. 72 KLEIN Sándor

főbíró

3. 74 ZACHER Gizella

Katona Csaba

3.

5.

6.

7.

4.

70-74 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

főbíró helyettes

Kiskunhalasi ASE

Postás SE

AEK Beloiannisz

Belvárosi Asztaliten.Egy.

1.

2.



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 83 SZALAI István 10747 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 115:71

2-4 Postás SE 0 -9,-7,5,5,4 4, 4, 6 7, 6, 8

1-2 73 HÜVÖSVÖLGYI Péter 11305 3 - 2 3 - 0 8:5 117:108

3-4 Balatonszárszó Nagyközségi SE 0 9,-6,-8,10,7 3, 3, 5

1-4 81 TOLDI János 12830 3 - 0 5:6 95:99

2-3 Petőfi Sportegyesület Fonyód 2 7, 6, 5

85 KECSKÉS Mihály 17186 0:9 50:99

Budapest

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 78 KUTI Sándor 10779 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 116:94

2-4 Kiskunhalasi ASE 0 -9,10,-6,10,8 4, 4, 9 9, 9, 9

1-2 77 KELEMEN József 10165 3 - 0 3 - 0 8:3 116:95

3-4 KFKI Petőfi SK 0 5, 6, 7 9, 9, 9

1-4 79 KEPES László 9325 3 - 0 3:6 35:66

2-3 MALÉV Sport Club 2 J.N.

76 KÁLI Sándor 14323 0:9 54:66

Csepeli Vállalkozók Asztaliten. KE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 72 KLEIN Sándor 9422 1 - 3 3 - 2 3 - 0 7:5 108:90

2-4 AEK Beloiannisz 0 8, -4, -5, -4 6,-8,5,-10,1 6, 3, 5

1-2 74 ZACHER Gizella 10367 3 - 0 3 - 0 9:1 107:56

3-4 Belvárosi Asztaliten.Egy. 0 1, 8, 5 2, 7, 9

1-4 86 KOVÁCS János 15219 3 - 0 5:6 82:94

2-3 Kaposvár 2 5, 2, 3

87 LÁSZLÓ Árpád 14405 0:9 42:99

Szolnok 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 82 BÁTORFI István dr. 10749 3 - 0 3 - 1 3 - 1 9:2 113:84

2-4 Postás SE 0 10, 4, 10 -4, 6, 7, 4 6, 7, -8, 8

1-2 80 HORVÁTH Ákos Dr. 10355 3 - 0 3 - 0 6:3 90:67

3-4 Pénzügyőr SE 0 4, 3, 6 9, 4, 6

1-4 84 FÓTI Péter 8188 3 - 0 4:6 75:88

2-3 Tiszaújvárosi SC 2 10, 4, 4

75 NAGY Kálmán 13397 1:9 69:108

BVSC-Zugló 0

0 - 3 0 - 3 0 - 3

3

3

2

1 - 3 0 - 3

0 - 3

4

3

4 1 - 3 0 - 3 0 - 3

2 5

4

22 2 - 3

1

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

13 - 1

2 - 3 0 - 3

2

3

4

6

5

4

4

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

4

3

1 2

4

6

3 0 - 3 2 - 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3

5

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6

5

4

2

6

4

3



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 82 BÁTORFI István dr. Postás SE 2 - 3 3 - 0 3 - 1 8:4 116:102 5

2-4 83 SZALAI István Postás SE -10,7,8,-6,-6 8, 7, 8 -6, 7, 8, 4

1-2 80 HORVÁTH Ákos Dr. Pénzügyőr SE 3 - 2 3 - 1 9:5 134:117 6

3-4 73 HÜVÖSVÖLGYI Péter Balatonszárszó Nagyközségi SE -6,4,10,-6,6 5, -6, 8, 7

1-4 92 DUBÉCZI Zoltán Tiszaújvárosi SC 3 - 2 5:8 115:124 4

2-3 79 KEPES László MALÉV Sport Club 8,-8,9,-9,6

88 MÁTHÉ János Ferencvárosi Vasutas SK 4:9 106:128 3

75 NAGY Kálmán BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 72 KLEIN Sándor AEK Beloiannisz 3 - 2 3 - 0 3 - 2 9:4 123:101 6

2-4 78 KUTI Sándor Kiskunhalasi ASE -8,8,6,-2,8 6, 10, 7 -7,4,-6,5,3

1-2 84 FÓTI Péter Tiszaújvárosi SC 0 - 3 3 - 2 5:8 107:119 4

3-4 77 KELEMEN József KFKI Petőfi SK -8, -6, -3 9,-5,-8,5,7

1-4 86 KOVÁCS János Kaposvár 3 - 0 6:3 89:67 5

2-3 81 TOLDI János Petőfi Sportegyesület Fonyód 9, 3, 4

89 KALLA Tibor H-Generál Asztalitenisz SE 4:9 93:125 3

90 RIGÓ Lehel NGS-UNION JASE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 80 HORVÁTH Ákos Dr. Pénzügyőr SE 0 - 3 3 - 2 2 - 3 5:8 113:125 4

2-4 73 HÜVÖSVÖLGYI Péter Balatonszárszó Nagyközségi SE -7, -8, -1 10,-7,-8,6,6 -10,-7,6,8,-9

1-2 72 KLEIN Sándor AEK Beloiannisz 3 - 2 3 - 0 9:2 107:81 6

3-4 78 KUTI Sándor Kiskunhalasi ASE 10,1,-2,-4,9 6, 10, 7

1-4 82 BÁTORFI István dr. Postás SE 0 - 3 4:9 113:122 3

2-3 83 SZALAI István Postás SE -9, -9, -9

86 KOVÁCS János Kaposvár 6:5 104:109 5

81 TOLDI János Petőfi Sportegyesület Fonyód
2

3 2 - 3 2 - 3 4

4 3 - 2 0 - 3 3 - 0

70+  FÉRFI PÁROS    D Ö N T Ő

1 3

2 3 - 0 1

4

3 0 - 3 3 - 0 2

4 2 - 3 2 - 3 0 - 3

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 3

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 2

4 1 - 3 1 - 3 2 - 3 4

2 3 - 2 1

3 0 - 3 2 - 3 3


